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Fylkeskommunens uttalelse til høring av 
planprogram for hovedplan avløp og vannmiljø. 
Indre Fosen kommune 

Fylkeskommunen har mottatt høringsutkast til planprogram for hovedplan for avløp og 

vannmiljø til uttalelse. Det er positivt at kommunen har igangsatt planarbeidet for å 
sikre at tilstrekkelige og riktige tiltak gjennomføres for å sikre forskrifts- og miljømessig 
håndtering av avløpsvannet og godt vannmiljø. Planen skal sette konkrete mål for 
vannmiljø, avløpssystemer og tjenesteyting, med klare kriterier for måloppnåelse i 
planperioden. 

 

Hovedplanen vil forholde seg til en rekke lover og forskrifter, planer og veiledere, som 

vil bli nærmere omtalt i hovedplanen: 

 Forurensningsloven og forurensningsforskriften, som bl.a. setter krav til utslipp 

fra avløpsrenseanlegg  

 Vannforskriften, som bl.a. setter krav om at det må gjennomføres avbøtende 

miljøtiltak for at vannforekomster skal nå god økologisk tilstand  

 Vannressursloven, gjødselvareforskriften, internkontrollforskriften, plan- og 

bygningsloven, byggteknisk forskrift, naturmangfoldloven, folkehelseloven m.fl. 

er også relevante regelverk  

 Regional vannforvaltningsplan, som er utarbeidet iht. vannforskriften, og som 

setter miljømål for vannforekomstene i kommunen  

 

TEMA I PLANARBEIDET  

I arbeidet med hovedplanen tas det sikte på å utrede følgende: 

 Sette konkrete mål for avløpssektoren og vannmiljø for å nå lovfesta krav  

 Kartlegge og beskrive tilstanden til kommunale og private avløpsanlegg i 

kommunen  

 Beskrive tilstanden i vannforekomstene/resipientene ut ifra ny informasjon fra 

de siste årenes miljøundersøkelser  

 Vurdere forhold knyttet til overvann og klimatilpasning 

 Gi en oversikt over eksisterende planer og rutiner i forhold til beredskap og 

internkontroll  

 Påpeke avvik mellom dagens tilstand og målsettingene  
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 Utrede og prioritere mellom ulike investeringstiltak på grunnlag av kost/nytte-

vurderinger; som tiltak på kommunale avløpsrenseanlegg og utbygging av 

kommunalt nett 

 Beskrive tiltak for sanering og opprydding i private avløpsanlegg  

 Vurdere og prioritere drifts- og utredningstiltak.  

 Sammenfatte tiltakene i en handlingsplan, og beregne konsekvensene for 

gebyrnivået 

 

Tiltakene i hovedplanens tiltaksprogram skal innarbeides i kommunens økonomi- og 

handlingsplan. Hovedplanen skal sette konkrete mål for vannmiljø, avløpssystemer og 

tjenesteyting, med klare kriterier for måloppnåelse i planperioden 

 

Planprogrammet gir en god oversikt over de aktuelle spørsmålene og utfordringene ved 

oppstart av en hovedplan for avløp og vannmiljø. 

 

Fylkeskommunen er positiv til at Indre Fosen kommune reviderer gjeldende 

avløpsplaner med det formålet å samordne kommunens ambisjoner og skape et nytt 

grunnlag for en mer bærekraftig utvikling av avløpssektoren og en målsetning om 

kvalitet på vannmiljøet i kommunen. Plan skal bidra til å øke innsatsen og resultatet for 

vannmiljøet i Indre Fosen. 

 

Fylkeskommunen stiller gjerne opp med råd og veiledning i det videre arbeidet om det 

er ønskelig.  

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Anne Caroline Haugan      Heidi Beate Flatås 

Seksjonsleder       Rådgiver 
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